МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Г

№

РАСПОРЯЖЕНИЕ

"Увнесении изменения в
распоряжение министерства
здравоохранения Астраханской
области от 22.10.2015 №1671р

1

В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в распоряжение министерства здравоохранения Астраханской

области от 22.10.2015 №1671р «О внесении изменений в распоряжение мини­
стерства здравоохранения Астраханской области от 08.04.2013 №278р» измене­
ние, дополнив пункт 3.4 распоряжения абзацем четвертым следующего содер­
жания:

«- главному специалисту отдела бюджетного планированиями финансового
обеспечения государственных программ и мероприятий^^"0 хГ~

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подпис

Министр аляков

0 0
23

1 6
2